Tercero.- Disponer el gasto en concepto de Ayudas a Programación en Espacios Escénicos 
Privados de la ciudad de València 2025, a favor de los solicitantes y por las cuantías 
relacionadas en el Anexo I del presente Acuerdo. 

La suma total de las ayudas, que asciende a la cantidad de DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
MIL NOVECIENTOS DOCE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (274.912,40 €), se imputa a la 
Aplicación Presupuestaria 2025 BP260 33420 47910 del vigente Presupuesto Municipal en la 
que se encuentra aprobado y autorizado el gasto, según expediente contable de Gastos A 
2025/32219 cuyos documentos de disposición constan en el expediente contable en FASE D